Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Fiscalize o seu município WWW.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000

www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº 0786/2017

“Solicita ao Executivo gestões, junto ao setor
competente, no sentido de providenciar
manutenção geral com limpeza, roçada e
colocação de material nas ruas da Vila Barreira,
em Cambury, Costa Sul de São Sebastião”.

Senhor Presidente

                           O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal gestões,
junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção
geral com limpeza, roçada e colocação de material nas ruas da Vila
Barreira, em Cambury, Costa Sul de São Sebastião”.

                        JUSTIFICATIVA: O trabalho visa atender os
moradores da Vila Barreira que solicitam melhorias nas ruas do
núcleo localizado em Cambury.

              Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 28 de Novembro de 2017.

  José Reis de Jesus Silva
“REIS”

VEREADOR

http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/